РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

сЕрАФимовичский мчниципАJIьный рдйон
ТРЯСИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТРЯСИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВНТ

рЕшЕниЕ

30 марта 2021 r.

О внесении изменений в струtпуру
адми нистраци и Тряси новского
сельского поселения

Трясиновский сельский Совет

Ns7

решил:

1 . Вывести из струкryры администрации Трясиновского сельского поселения
должность:
- водитель- 1 ед.

2.Настоящее решение всryпает в силу с24.05,2021 г,

Н.И.Сидоров
Глава
сельского

Утверждено
Решением Трясиновского

сеJьского Совета
от к З0> марта 2021 г. Jф7

СТРУКТУРА
Администрации Трясиновского сельского поселения

Н.И.Сидоров

J\Ьп/п ДОJIЖНОСТЬ ЧИСJIЕННОСТЬ
1 Глава Трясиновского сельского поселения 1

2 В едущий специzrлист администрации 2
J Специалист 1 категории администрации 2

I

Глава
сельского